营运部发【2021】174号                        签发人: 蒋炜
关于5月药店管家点检情况通报
[bookmark: _GoBack]各片长、门店：
5月药店管家门店整改完成率达100%，过期率13.71%，过期率较4月降低7.29%，过期条数较4月降低88条。因门店未在有效时间内整改导致过期93条、因点检人未及时复检导致任务过期62条，现将5月问题总结如下：

1、 片区点检情况
	片区
	总门 店数
	检查   门店数
	门店合格比例
	检查项
总执行次数
	合格项数
	合格率
	不合格项数
	不合格率
	整改  完成数
	整改完成率

	城中片区
	25
	25
	0.00%
	1695
	1477
	87.14%
	218
	12.86%
	218
	100.00%

	东南片区
	24
	24
	0.00%
	4308
	3734
	86.58%
	371
	8.61%
	371
	100.00%

	西门片区
	25
	25
	0.00%
	3479
	3355
	96.44%
	124
	3.56%
	  124
	100.00%

	新津片区
	5
	5
	0.00%
	83
	29
	34.94%
	54
	65.06%
	54
	100.00%

	城郊二片
	17
	17
	0.00%
	1300
	951
	73.15%
	349
	26.85%
	349
	100.00%

	旗舰片区
	5
	5
	0.00%
	89
	43
	48.31%
	46
	51.69%
	46
	100.00%

	城郊一片
	18
	18
	0.00%
	2664
	2219
	83.30%
	249
	9.35%
	249
	100.00%

	北门片区
	22
	20
	0.00%
	2436
	2111
	86.66%
	325
	13.34%
	325
	100.00%

二、片区过期情况
	序号
	片区
	问题总数
	待整改数
	待复检数
	整改完成数
	整改完成率
	过期数
	过期率

	1
	城郊一片
	249
	0
	0
	249
	100%
	37
	14.86%

	2
	城中片区
	218
	0
	0
	218
	100%
	41
	18.81%

	3
	西门片区
	124
	0
	0
	124
	100%
	    20
	16.43%

	4
	东南片区
	371
	0
	0
	371
	100%
	53
	14.29%

	5
	城郊二片
	349
	0
	0
	349
	100%
	19
	5.44%

	6
	新津片区
	54
	0
	0
	54
	100%
	6
	11.11%

	7
	北门片区
	325
	0
	0
	325
	100%
	52
	16.00%

	8
	旗舰片区
	46
	0
	0
	46
	100%
	10
	21.74%

	合计
	1736
	0
	0
	1736
	100%
	239
	13.71%

三、问题过期门店明细见《附件1》.
四、本月对整改过期的门店处罚10元/条。
（1）门店出现整改过期项共计96条，上交成长金10元/条；5月处罚金额共：960元。
（2）东南片区复检过期18条、城中片区复检过期1条、西门片区复检过期11条、城郊一片复检过期13条、新津片区复检过期5条、城郊二片3条。
（3）片区主管复检过期与绩效挂钩，超过公司整体过期率扣绩效分2分。

五、整改措施
（1）督促门店每日登陆药店管家查看有无整改项目。
（2）加强片区主管对门店复查工作的重视.

                                                                     营运部
                                                               2021年6月25日

主题词：    关 于 5  月 药 店 管 家 点 检 情 况 通 报
四川太极大药房连锁有限公司                     2021年6月25日印发
打印：邓银鑫       核对：谭莉杨                   （共印1份）